

Errata corrige

Estremi della gara:

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando su MEPA, (ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6, ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b) - RdA 50986 – CIG 9264154DB7 - Acquisizione di una Piattaforma web per la fruizione dei flexible benefits.

ERRATA CORRIGE

Dove Riportato

Punto 1 delle Condizioni Particolari di rdo:

Ai sensi dell'art. 23, comma 16, del Codice l'importo posto a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 9.657,60 calcolati sulla base dei seguenti elementi:

CCNL Terziario	
III	€ 20,52
II	€ 22,86
I	€ 25,39
Media	€ 22,92

	Quantità	Stima n. gg/pp in 36 mesi	N. risorse	Livello	Costo orario	N. ore al giorno	Costo giornaliero	Costo totale per una risorsa	Costo complessivo
set up piattaforma	A corpo	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
	36 mesi	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
servizio di manutenzione	10	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
		5	1	III	€ 20,52	8	€ 164,16	€ 820,80	€ 820,80
Formazione e informazione	30 GG/PP	30	1	I	€ 25,39	8	€ 203,12	€ 6.093,60	€ 6.093,60

€ 9.657,60

è sostituito come segue:

Ai sensi dell'art. 23, comma 16, del Codice l'importo posto a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 9.050,40 calcolati sulla base dei seguenti elementi:

**CCNL Terziario**

III	€ 20,52
II	€ 22,86
I	€ 25,39
Media	€ 22,92

	Quantità	Stima n. gg/pp in 36 mesi	N. risorse	Livello	Costo orario	N. ore al giorno	Costo giornaliero	Costo totale per una risorsa	Costo complessivo
set up piattaforma	A corpo	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
servizio di manutenzione	36 mesi	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
Video Informativi	10	5	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 914,40	€ 914,40
		5	1	III	€ 20,52	8	€ 164,16	€ 820,80	€ 820,80
Formazione e informazione	30 GG/PP	30	1	II	€ 22,86	8	€ 182,88	€ 5.486,40	€ 5.486,40

€ 9.050,40**RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO****Domanda 1:**

In riferimento ai costi di manodopera, si chiedono chiarimenti in merito al fatto che nella tabella presente a pag. 3 del documento "Rda 50986 - Condizioni particolari RDO_signed" i costi stimati dalla Stazione Appaltante relativi alla voce "Formazione e informazione" siano maggiori del valore indicato come "Base d'asta" sul foglio excel "All 4 - Rda 50986 - Dettaglio tecnico economico_Livello1" relativo alla medesima voce (Giornate di formazione/informazione).

Risposta 1:

Si veda l'errata corrige

Divisione Sourcing Operation

Il Responsabile

(Gianandrea Greco)

Vale la data di apposizione della firma digitale